construcció segons norma UNE 21123-4, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 se-
gons norma UNE-EN 50575, col·locat en canal o safata

VINT  EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS
FV.01.01.110 ML  CIRCUIT 4X185+1X95 RZ1-K 0.6/1 KV                               125,33

CENT VINT-I-CINC  EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS
TV01.01.120  ML  CANAL PROTECTORA  200x100 MM                                    39,66

Safata metàl·lica de xapa perforada amb coberta d'acer galvanitzat sendzimir, d'alçària 100 mm i
amplària 200 mm, col·locada suspesa de paraments horitzontals amb elements de suport deriva-

[...]

Inclou p.p. d'elements dl'elevació necessaris i tota l'obra civ il
associada necessària per la realització dels treballs,

DOS MIL CENT CINC  EUROS amb CINQUANTA-SIS
CÈNTIMS

FV.01.01.110 ML  CIRCUIT 4X185+1X95 RZ1-K 0.6/1 KV                               125,33

CENT VINT-I-CINC  EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
Instal·lació solar fotovoltaica                                 

CODI UD RESUM PREU

FV.01.01.200 UD  CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ 630 A                                517,24

Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre , de 630 AC segons esquema